

## **CEA HOLDING ApS**

Ravskærvej 13

8382 Hinnerup

CVR-nr. 28995369

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Casper Erfurt Aaen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CEA HOLDING ApS

Ravskærvej 13

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28995369

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Casper Erfurt Aaen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at yde konsulentarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 201 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne i årsregnskabsloven som opfyldte, hvorfor selskabet ikke er underlagt revision.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>259.399</b>	<b>(11.900)</b>
Andre finansielle indtægter		0	196
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.129)</u>	<u>(264)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>258.270</b>	<b>(11.968)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(56.948)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>201.322</u></b>	<b><u>(11.968)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført resultat		<u>95.522</u>	<u>(11.968)</u>
		<b><u>201.322</u></b>	<b><u>(11.968)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.215
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>5.215</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>388.702</b></u>	<u><b>109.813</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>388.702</b></u>	<u><b>115.028</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>388.702</b></u>	<u><b>115.028</b></u>



**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	76.355	(19.167)
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital</b>	<b>307.155</b>	<b>105.833</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.582	0
Skyldig selskabsskat	52.948	0
Anden gæld	4.017	5.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>81.547</b>	<b>9.195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>81.547</b>	<b>9.195</b>
<b>Passiver</b>	<b>388.702</b>	<b>115.028</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(19.167)	0	105.833
Årets resultat	0	95.522	105.800	201.322
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>76.355</b>	<b>105.800</b>	<b>307.155</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	56.948	0
	<b>56.948</b>	<b>0</b>
